



Приглашение №2

КГП на ПХВ «Жанакорганская межрайонная больница» приглашает Вас принять участие в государственных закупках лекарственных средств, изделий медицинского назначения, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом порядок осуществления закупа способом запроса ценовых предложений в соответствии с главой 10 постановления Правительства Республики Казахстан «Об утверждении Правил организации и проведения лекарственных средств, изделий медицинского назначения, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729. Закупаемые товары приложение №1.

В случае согласия Вам необходимо предоставить ценовых предложение глава 10 настоящих правил по адресу Кызылординская область, пос Жанакорган, ул Абдолла Алтый Сулеймен №1А 3 этаж, каб №328 до 09.00 часов 20.02.2020г.

№	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Промедол 2%1,0		амп	500	107	53 500,00
2	Фентанил 0,005 2,0		амп	800	87	69 600,00
3	Диазепам 2,0		амп	1000	76	76 000,00
4	Фенобарбитал 0,1		табл	50	11,16	558,00
5	Морфин гидрохлорид		амп	50	144	7 200,00
6	Амбро	сироп 15 мг 100,0	фл	500	580	290 000,00
7	Декстроза	Раствор для инфузии 5%200,0	фл	5000	148,55	742 750,00
8	Декстроза	Раствор для инфузии 5% 100,0	фл	5000	149,08	745 400,00
9	Неоцитотек	раствор для в/в введения 1000ЕД	фл	10	61250	612 500,00
10	Нистатин	таблетки 250 тед	табл	200	9,41	1 882,00
11	Сыворотка противоботулизма тип А	сыворотка +растворитель	дозы	5	8000	40 000,00
12	Сыворотка противоботулизма тип В	сыворотка +растворитель	дозы	5	8000	40 000,00
13	Сыворотка противоботулизма тип Е	сыворотка +растворитель	дозы	5	8000	40 000,00
14	Грамадол 2,0	раствор для инъекции 2,0	амп	1000	84,62	84 620,00
15	Венофер	раствор для в/в введения 20мг/мл 5,0	амп	500	3606,13	1 803 065,00
16	Де нол	табл покрытые оболочкой120мг	табл	1120	55,9	62 608,00
17	Комплекс аминокислот для парентерального питания не менее 19 аминокислот	раствор для инфузии 250мл	фл	300	3272,25	981 675,00
18	Перекись водорода	раствор для наружного применения 3%50,0	фл	200	42	8 400,00
19	Бриллиантовый зеленый	раствор для наружного применения 1% 30,0	фл	300	42,07	12 621,00
20	Йод	спиртовой раствор 5%30,	фл	300	70,35	21 105,00
21	Линдинет	таблетки 0,075/0,02	табл	2000	26,12	52 240,00
22	Люголя раствор с глицерином	раствор для наружного применения	фл	100	76,84	7 684,00
23	Новинет	таблетки 0,02/0,15	табл	2000	60	120 000,00
24	Оксалиновая мазь	мазь 0,25% 10,0	тюб	200	206,57	41 314,00
25	Регидрон	порошок для приема внутрь	пакет	2000	172,14	344 280,00
26	Регулон	0,03/0,15	табл	2000	46,96	93 920,00
27	Спирт этиловый	70%50,0	фл	5000	45,6	228 000,00
28	Ампициллин 1,0	порошок для приготовления раствора для инъекции 1000мг	фл	15000	41,17	617 550,00
29	Ацесоль	раствор для инфузии 200мл	фл	500	145,9	72 950,00
30	Дисоль	раствор для инфузии 200,0	фл	1000	140,97	140 970,00
31	Полиглюкин 6% 200,0	раствор для инфузии 6%200,0	фл	100	365	36 500,00
32	Реополиглюкин 400,0	раствор для инфузии 400,0	фл	50	1949	97 450,00
33	Аминовен	раствор для инфузии10%100,0 Инфант	фл	50	6750,91	337 545,50
34	Ампициллин	таблетки 250мг	табл	5000	4,69	23 450,00
35	Бисептол 480	таблетки 480	табл	4200	6,67	28 014,00
36	Атропин сульфат	раствор для инъекции 1мг/мл	амп	100	14,45	1 445,00
37	Ацетилсалициловая кислота	таблетки 0,5 мг	табл	5000	1,97	9 850,00
38	Декстроза	Раствор для инфузии 10%200,0	фл	2000	149,84	299 680,00
39	Дигоксин	раствор для инъекции 0,25мг/мл	амп	200	24,4	4 880,00
40	Допегит	таблетки 250 мг	табл	3000	38,1	114 300,00

41	Дюфастон	таблетки для приема внутрь 10мг	табл	4000	139,38	557 520,00
42	Инокаин	глазные капли 0,4%5мл	фл	200	577,7	115 540,00
43	Кальций глюконат	раствор для инъекции 10%5,0	амп	1000	21,19	21 190,00
44	Коринфар	таблетки 10мг	табл	2000	12,19	24 380,00
45	Левомецитин	таблетки 0,5 мг	табл	1000	14,74	14 740,00
46	Линкомицин	раствор для инъекции30%1,0	амп	500	23,42	11 710,00
47	Нашатырный спирт	раствор для наружного применения 10%20,0	фл	200	40,61	8 122,00
48	Никотиновая кислота	раствор для инъекции 1%1,0	амп	20000	7,51	150 200,00
49	Нитроглицерин	табл подязык 0,5мг	табл	1000	5,56	5 560,00
50	Нифедипин	таблетки для приема внутрь 20мг	табл	2000	7,67	15 340,00
51	Папаверин гидрохлорид	раствор для инъекции 2%2,0	амп	30000	9,71	291 300,00
52	Парацетамол	суппозитории ректальные 250 мг	суп	500	57,1	28 550,00
53	Парацетамол	таблетки 0,5 мг	табл	5000	1,23	6 150,00
54	пентоксифиллин	раствор для инъекции 2%5,0	амп	10000	14,62	146 200,00
55	Платифиллин гидрохлорид	раствор для инъекции 0,2%1,0	амп	5000	14,64	73 200,00
56	Синтомициновая мазь	мазь 10%25,0	фл	100	325,73	32 573,00
57	Тетрациклин гидрохлорид	мазь глазная 1%10,0	тюб	1000	477,92	477 920,00
58	Тетрациклин гидрохлорид	таблетки 100 мг	табл	500	6,05	3 025,00
59	Тиамин хлорид	раствор для инъекции 5%1,0	амп	20000	10,98	219 600,00
60	Меркацин	раствор для инъекции 100 мг 2 мл	амп	100	770	77 000,00
61	Фуразолидон	таблетки 50мг	табл	5000	1,7	8 500,00
62	Фуродонин	таблетки 100 мг	табл	5000	1,32	6 600,00
63	Увиромед	таблетки 500 мг	табл	500	252	126 000,00
64	Холудексан	таблетки 300мг	табл	1000	166	166 000,00
65	Уголь активированный	таблетки 200 мг	табл	2000	28,88	57 760,00
66	Дусконал ретард	таблетки 200мг	табл	1500	80	120 000,00
67	Весы Саша		шт	5	145000	725 000,00
68	Викрил №1		шт	500	3350	1 675 000,00
69	Викрил №2		шт	1000	3350	3 350 000,00
70	Викрил №3		шт	500	3350	1 675 000,00
71	Викрил №4		шт	500	3350	1 675 000,00
72	Викрил №6		шт	30	3350	100 500,00
73	Внутриматочные спирали		шт	4000	750	3 000 000,00
74	Воск для операции		шт	240	2200	528 000,00
75	Жгут кровоост резиновый		шт	200	250	50 000,00
76	Зонд Блэкмора		шт	20	35200	704 000,00
77	Иглодержатель средний		шт	50	7600	380 000,00
78	Измеритель артериального давл		шт	200	7500	1 500 000,00
79	Весы напольные		шт	50	14500	725 000,00
80	ЕДПО 10 л		шт	5	19000	95 000,00
81	ЕДПО 10Дл		шт	5	21700	108 500,00
82	ЕДПО для термометров		шт	20	2650	53 000,00
83	Клеенка медицинская		метр	600	1050	630 000,00
84	Лейкопластырь 3*5		шт	3000	675	2 025 000,00
85	Маска для небулайзера одноразовая для детей до 1 го года		шт	500	1980	990 000,00
86	Маска кислородная без трубки		шт	100	450	45 000,00
87	Небулайзер		шт	10	45000	450 000,00
88	Нозальные вилки №10		шт	30	730	21 900,00
89	Нозальные вилки №6		шт	50	730	36 500,00
90	Нозальные вилки №8		шт	30	730	21 900,00
91	Пакет А	700*800	шт	10000	45	450 000,00
92	Пакет Г	700*800	шт	5000	45	225 000,00
93	ПакетБ	700*800	шт	50000	45	2 250 000,00
94	Презерватив		шт	6000	55	330 000,00
95	РеспираторFFP3 клапоном		шт	200	1200	240 000,00
96	Система одорозовая		шт	100000	46,86	4 686 000,00
97	Скальпель одноразовый №22		шт	2000	155	310 000,00
98	Скальпель одноразовый №23		шт	2000	155	310 000,00

99	Соединительная трубка для небулайзера		шт	100	1980	198 000,00
100	Спиртовая салфетка		шт	20000	15	300 000,00
101	Шовный кетгут с иглой USP 0 metric 4		шт	50	650	32 500,00
102	Шовный кетгут с иглой USP 1 metric 5		шт	50	650	32 500,00
103	Шовный кетгут с иглой USP 2/0 metric 3,5		шт	50	650	32 500,00
104	Вазелин	для наружного применения	кг	5	500	2 500,00
105	Автомас		шт	2	18700	37 400,00
106	Воротник шейный Шанца		шт	6	14500	87 000,00
107	Диспенсер для салфеток		шт	50	8200	410 000,00
108	Ерша для мытья робирок		шт	20	650	13 000,00
109	Зажим Кохера зубч малый 16см		шт	30	5200	156 000,00
110	Зажим Кохера изогнутый больш 20см		шт	30	6600	198 000,00
111	Зажим Кохера прямой больш 20см		шт	30	6300	189 000,00
112	Зажим Кохера прямой малый 16см		шт	30	5400	162 000,00
113	Зажим мягкий изогнутый больш 20см		шт	30	6600	198 000,00
114	Зажим мягкий изогнутый малый 16см		шт	30	5200	156 000,00
115	Зажим мягкий прямой большой 20см		шт	30	6600	198 000,00
116	Зажим мягкий прямой малый 16 см		шт	30	5200	156 000,00
117	Иглы клюющие круглые диаметр 0,78-28		шт	100	220	22 000,00
118	Иглы клюющие круглые диаметр 0,78-32		шт	100	220	22 000,00
119	Иглы клюющие круглые диаметр 0,88-36		шт	100	220	22 000,00
120	Иглы клюющие круглые диаметр 0,98-41		шт	100	220	22 000,00
121	Иглы клюющие круглые диаметр 1,08-45		шт	100	220	22 000,00
122	Иглы клюющие круглые диаметр 1,08-50		шт	100	220	22 000,00
123	Иглы клюющие круглые диаметр 1,08-55		шт	100	220	22 000,00
124	Иглы клюющие круглые диаметр 1,08-60		шт	100	220	22 000,00
125	Калоприемник однораз		шт	600	2200	1 320 000,00
126	Контейнер для сбора биологич жидк 100,0 с алюминиевой ложкой		шт	2000	65	130 000,00
127	Контейнер для сбора биологич жидк 50,0		шт	3000	60	180 000,00
128	Крафтовая бумага		кг	80	1350	108 000,00
129	Кусачки костные для операции на позвоночнике с рабочей частью по Листону с удлиненными ручками		шт	2	4600	9 200,00
130	Лоток прямоугольный железный большой 1,5л		шт	5	4000	20 000,00
131	Лоток почкообразный эмалированный		шт	20	2000	40 000,00
132	Мини Спайк		шт	1000	950	950 000,00
133	Пинцет анатомический средний 15 см		шт	30	2500	75 000,00
134	Пинцет лапчатый 15см		шт	15	4900	73 500,00

135	Пинцет хирургический средний 15 см	шт	30	2500	75 000,00
136	Пульсоксиметр взрослый	шт	5	295000	1 475 000,00
137	Пульсоксиметр детский	шт	5	280000	1 400 000,00
138	Система для переливания крови	шт	2000	81,79	163 580,00
139	Спицы Кишнера	шт	500	300	150 000,00
140	Стакан мерный 1000,0	шт	5	6500	32 500,00
141	Стакан мерный 500,0	шт	5	4200	21 000,00
142	Стакан одноразовый для приема лекарств	шт	2000	30	60 000,00
143	Термометр для холодильника	шт	100	1350	135 000,00
144	Термометр комнатный	шт	100	850	85 000,00
145	Шприцы 10,0	шт	60000	29	1 740 000,00
146	Шприцы 20,0	шт	5000	45	225 000,00
147	Шприцы 5,0	шт	130000	19,5	2 535 000,00
148	Шприцы инсулиновые	шт	2000	34	68 000,00
149	Щетка для мытья хирургических инструментов	шт	20	200	4 000,00
150	Рентген пленка DRYSTAR DT 5B 20*25,8 *10in	упак	100	53000	5 300 000,00
151	Рентген пленка DRYSTAR 5B 35*43,14 *17 in	упак	30	72000	2 160 000,00
152	Маммографич пленка DT 2 Маммо	упак	110	47000	5 170 000,00
153	термобумаги ролики оригинальные UPP 210 HD для принтера Sony	упак	25	39500	987 500,00
154	Барий сульфат	шт	100	1500	150 000,00
155	Закрытый цинцовый фартук юбка гоннадо	шт	2	50000	100 000,00
156	Рентген пленка 18*24 AKFA	упак	5	41000	205 000,00
157	Проявитель жидкий	фл	14	24500	343 000,00
158	фиксаж жидкий	фл	12	19700	236 400,00
159	Кассета 35*35	шт	2	450000	900 000,00
160	Кассета 30*40	шт	5	420000	2 100 000,00
161	Кассета 24*30	шт	5	390000	1 950 000,00
162	Кассета 18*24	шт	5	380000	1 900 000,00
163	Бумага для аппарата smartLadel Prin18750		20	41000	820 000,00
164	Бумага ЭКГ 140*110	шт	1000	1900	1 900 000,00
165	Бумага ЭКГ 210*30*16 наруж ннамод биомед	шт	2000	1980	3 960 000,00
166	Бумага ЭКГ 57*30	шт	150	870	130 500,00
167	Марля медицин отбеленная	шт	6000	100	600 000,00
168	Игла Бабочка №24	шт	2000	250	500 000,00
169	Игла Бабочка №26	шт	1000	250	250 000,00
170	лента сантиметровая	шт	100	100	10 000,00
171	Картридж 100 тестов		12	430000	5 160 000,00
172	Тропонин Alera		6	315000	1 890 000,00
173	Multipak Gem Premier	шт	2	115000	230 000,00
174	Бумага m Premier	шт	6	60000	360 000,00
175	натрий хлор 0,9% 100мл	фл	30000	105,76	3 172 800,00